
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 77-300 Człuchów , dnia 15.11.2024 

 

Zamawiający 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Człuchowie  

Szczecińska 16 

77-300 Człuchów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Dostawa środków higienicznych tj. pieluchomajtek, podkładów, podpasek i myjek do ciała 
(ZP/07/SPZOZ/2024). 

Numer postępowania 2024/BZP 00562570 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/1002584 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

15-11-2024 godz
. 

09:05:00 w Dział zamówień publicznych SP ZOZ w 
Człuchowie 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Dostawa środków higienicznych tj. pieluchomajtek, podkładów, podpasek i myjek 
do ciała 

239 381,94 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Część 1 - Dostawa środków higienicznych tj. pieluchomajtek, podkładów, podpasek i myjek do 
ciała 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Dokumenty jawne np. 
Oferta/wniosek wykonawcy 

100% 

Dokumenty niejawne 
np. Tajemnica 

przedsiębiorstwa 
0% 

1. Medak Arkadiusz Musioł 
ul. Działkowa 11C 
44-177 Paniówki 

Pakiet nr 3: 22 140,00 zł brutto nie dotyczy 
 

2. „Gespar” – G. Pyjor, M. Sutkowski - Sp.J. 
GRZEGORZ PYJOR 
ul. Utrata 4 
03-877 Warszawa 

Pakiet nr 1: 173 775,00 zł brutto; 
Pakiet nr 2: 51 840,00 zł brutto 

nie dotyczy 
 

3. ABENA POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
Łozienica, ul. Nowa 15  
72-100 Goleniów 

Pakiet nr 2: 48 600,00 zł brutto nie dotyczy 
 

4. TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW 
OPATRUNKOWYCH - SPÓŁKA AKCYJNA  
ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

Pakiet nr 1: 160 387,50 zł brutto;  
Pakiet nr 2: 35 640,00 zł brutto;  
Pakiet nr 4: 270,90 zł brutto 

nie dotyczy 
 

5. ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

Pakiet nr 2: 41 580,00 zł brutto nie dotyczy 
 

6. Target M.P. Turliński S.J.  
ul. Orkana 100A 
58-307 Wałbrzych 

Pakiet nr 1: 194 800,00 zł brutto;  
Pakiet nr 2: 43 500,00 zł brutto 

nie dotyczy 
 

 
 
 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Bartosz Ferlin 

2. Zastępca Przewodniczącego Jagoda Halków 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

3. Członek/koordynator  Kinga Plitz  

4. Członek/koordynator Daria Zaniewska 

5. Członek/koordynator Danuta Miszczyszyn 

 
 
Informacje dodatkowe: 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia ZP/07/SPZOZ/2024 – na 
Dostawę środków higienicznych tj. pieluchomajtek,  podkładów, podpasek i myjek do ciała wynosi:             
239 381,94 zł brutto, z podziałem: 
Pakiet nr 1 pieluchomajtki: 173 528,03 zł brutto 
Pakiet nr 2 podkłady: 42 623,52 zł brutto 
Pakiet nr 3 myjki do ciała: 22 451,35 zł brutto 
Pakiet nr 4 podpaski: 779,04 zł brutto 
 


		2024-11-15T11:09:46+0100




